关于重庆唐氏大药房连锁有限公司上新街店医疗器械网络销售备案信息的公告

根据《医疗器械网络销售监督管理办法》（国家食品药品监督管理总局令第38号）的规定，重庆唐氏大药房连锁有限公司上新街店向我局提交了《医疗器械网络销售信息表》及相关资料，经我局审查核实，所交资料真实、完整，符合医疗器械网络销售备案要求，现予以公告：
企业名称：重庆唐氏大药房连锁有限公司上新街店
企业负责人：唐晓霞
网站名称：深圳百寿健康信息技术有限公司、饿了么、拼多多、平安健康
网站域名：
网站IP地址：
[bookmark: JingYingFanWei][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]网络销售经营范围：二类：2002年分类目录:6820普通诊察器械,6826物理治疗及康复设备,6854手术室、急救室、诊疗室设备及器具,6864医用卫生材料及敷料,6866医用高分子材料及制品;2017年分类目录:07医用诊察和监护器械,08呼吸、麻醉和急救器械,09物理治疗器械,14注输、护理和防护器械,16眼科器械,17口腔科器械,18妇产科、辅助生殖和避孕器械,19医用康复器械,20中医器械

重庆市南岸区市场监督管理局
                               2024年1月15日